平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 今後の事業環境につきましては、景気の不透明感が続く中、首都圏の再開発や大型プロジェクトが進行するとともに、被
災地での復興計画策定、補正予算の執行等が徐々に行われるものと判断しております。しかしながら、首都圏と東北地方
以外の地域では、厳しい環境が続くものと予想されます。
 平成25年3月期通期の連結業績予想は、前回発表予想に対しまして、売上面では僅かに増収を見込んでおりますが、利
益面は、ほぼ横ばいの成績を見込んでおります。

（注）上期の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実
際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年10月31日
各 位

上場会社名 丸藤シートパイル株式会社
代表者 代表取締役社長 志村 孝一
（コード番号 8046）
問合せ先責任者 執行役員財経部長 浅田 耕一
（TEL 03-3639-7641）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,800 580 710 380 10.43
今回修正予想(B) 27,400 620 720 380 10.43
増減額(B-A) 1,600 40 10 0
増減率(%) 6.2 6.9 1.4 0.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

24,324 501 796 419 11.51